
Об  утверждении   Положения  о  муниципальной службе в городе Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края    
28.04.14 11:11

Российская  Федерация

  

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

Р Е Ш Е Н И Е

  

23.04.2014                                        г. Змеиногорск                         
                                                                                    № 19

  

 

  

Об  утверждении   Положения  о  муниципальной

  

службе в городе Змеиногорске

  

 1 / 3



Об  утверждении   Положения  о  муниципальной службе в городе Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края    
28.04.14 11:11

Змеиногорского района Алтайского края      

  

 

  

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального
закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
закона Алтайского края от 07.12.2007  № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском
крае», закона Алтайского края от 05.07.2012  № 54-ЗС  «О внесении изменений в
отдельные законы Алтайского края», Устава муниципального образования город
Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края, Змеиногорский городской Совет
депутатов  РЕШИЛ:

  

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной службе в городе Змеиногорске
Змеиногорского района Алтайского края.

  

2. Признать утратившими силу решения Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края:

  

- от 26.03.2010 № 20 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в
муниципальном образовании город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского
края»;

  

- от 27.04.2011  №33 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и
перерасчёта пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной
службы города Змеиногорска».

  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

  

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной

 2 / 3



Об  утверждении   Положения  о  муниципальной службе в городе Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края    
28.04.14 11:11

комиссии по социальной политике  Рубцову Л.Н.

  

Глава города                                                                                                           
                В.Г.Прокин

 3 / 3


